em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 98/100, AUTORIZO 
a aquisição de 4.940 unidades de livros Coleção música e 4.940 unidades de livros de Coleção 
trânsito legal da EDITORA DIVULGAÇÃO E CULTURA LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.128.111/0001-
39, pelo valor total de R4 6.064.080,00 (seis milhões, sessenta e quatro mil, e oitenta reais), nos 
termos do Art. 25 I, da Lei nº 8666/93. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 06 de dezembro de 2021. 

ROGÉRIO LINS 

- Prefeito -

[...]

em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 2165/2166, 
AUTORIZO o aditamento do contrato nº 102/2020, firmado com a CONSTRUMEDICI 
ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.044.392/0001-91, em 19,04% 
perfazendo o valor total de contrato em R$ 3.086.182,39 (três milhões, oitenta e seis mil, cento 
e oitenta e dois reais e trinta e nove centavos). 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 06 de dezembro de 2021. 

ROGÉRIO LINS 

- Prefeito - 

@ PrefeituradeOsasco